АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2025 г.                                с. Новониколаевка                                       № 27-п

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление от 16.12.2024 № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 8, 19 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Новониколаевского сельсовета от 16.12.2024 № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»» следующие изменения:
1.1 Раздел 4 и 5 регламента исключить;
1.2 Дополнить разделом 7 следующего содержания:
«7. Иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района.

Глава Новониколаевского сельсовета                                       Т.Г. Козикова

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.0

3

.

2025

г.

с.

Новониколаевка

№

27

-

п

О внесении изменений в постановление от 16.12.2024 № 44

-

п

«

Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого

адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,

обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении

муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 8, 19 Устава Новониколаевского

сельсовета Иланского района Красноярского края

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

постановление Новониколаевского сельсовета от 1

6

.

12

.202

4

№

44

-

п «

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и

аннулирование такого адреса»

»

следующие изменения:

1.1

Раздел 4

и 5

регламента исключить;

1.2

Дополнить разделом 7

следующего содержания:

«7

.

Иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом

Правительства Российской Федерации

»

.

2.

Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя

Главы сельсовета

.

3.

Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета Иланского

района.

Глава Новониколаевского сельсовета

Т.Г. Козикова

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       25 .0 3 . 2025   г.                                   с.   Новониколаевка                                          №  27 - п           О внесении изменений в постановление от 16.12.2024 № 44 - п  « Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого  адреса»     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении  муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 8, 19 Устава Новониколаевского  сельсовета Иланского района Красноярского края ,      ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Внести в  постановление Новониколаевского сельсовета от 1 6 . 12 .202 4   №  44 - п « Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и  аннулирование такого адреса» »  следующие изменения:   1.1   Раздел 4   и 5   регламента исключить;   1.2   Дополнить разделом 7   следующего содержания:   «7 .  Иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом  Правительства Российской Федерации » .   2.   Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя  Главы сельсовета .   3.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета Иланского  района.     Глава Новониколаевского сельсовета                                         Т.Г. Козикова